
DITANT

CONSIDERANDO

Que, habiendo presentado renuncia el Sr. Luis Enrique Bazo, Miembro
de la Junta Directiva de la Federacion Peruana de Billar, y siendo-
necesario la incorporacion de otro miembro;

Con la opinión favorable de la Dirección Nacional de Deportes y de-
la Dirección Ejecutiva, de conformidad con los artículos 37 y 163 -
del D.L. 20555;

SE RESUELVE

Artículo Unico .- NOMBRAR a partir de la fecha de expedicion de -
la presente Resolución y hasta el treinta y uno
de diciembre de mil novecientos ochenta y dos -

al señor EDUARDO JAUREGUI CARBAJO, como miembro integrante de la -
Junta Directiva de la FEDERACION PERUANA DE BILLAR.

» e e .Registrese y comuniquese;

OR N RO
= Jefe del Inscituto

JBN. DINAD. — Poruano del Deporte
DGM. gl]m.
€.C.: DE.

DINAD.
F.P,B.
interes.

Exp.: 3682.


